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令和元年度 鶴岡市陸上競技記録会①
19060796 2019年7月14日(日)      決勝一覧表

鶴岡市小真木原陸上競技場 062030

種別 種目名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 成冨　一吹　(2) 11.33/-0.2

鶴岡工高

池田　啓倫　(2) 11.46/-0.2

鶴岡工高

千葉　　空　(2) 11.68/-0.2

鶴岡中央高

梅津　祐希　(2) 11.75/-0.2

鶴岡工高

布施　太翼 11.83/-0.2

寒・西ＡＣ

本間　　葵　(3) 鶴岡五中 11.88/-0.1

阿部　虎之介(1) 鶴岡工高 11.88/-0.2

南齋　宏駿 12.13/-0.1

米沢市陸協

２００ｍ 成冨　一吹　(2) 22.73/-0.1

鶴岡工高

梅津　祐希　(2) 23.44/-0.1

鶴岡工高

千葉　　空　(2) 23.57/-0.1

鶴岡中央高

阿部　虎之介(1) 23.57/-0.1

鶴岡工高

布施　太翼 24.44/-0.1

寒・西ＡＣ

石井　　颯　(1) 24.55/-0.1

鶴岡北高

大島　克範　(2) 25.16/-0.1

鶴岡三中

菅原　　瞬　(2) 25.29/+1.1

鶴岡四中

４００ｍ 齋藤　玲音　(2) 54.54

鶴岡工高

佐野　友哉　(2) 55.64

鶴岡中央高

大島　克範　(2) 56.38

鶴岡三中

小池　裕明　(3) 56.79

鶴岡二中

加藤　太陽　(2) 57.61

鶴岡工高

阿部　幸樹　(3) 59.45

鶴岡四中

長南　優也　(1)  1:00.19

鶴岡工高

上林　佑哉　(3)  1:00.81

鶴岡五中

８００ｍ 鈴木　博斗  1:59.56

鶴岡市陸協

佐藤　陽輝　(2)  2:04.36

鶴岡南高

五十嵐　宇駿  2:05.57

鶴岡市陸協

阿部　蓮司　(3)  2:08.54

櫛引中

加藤　椎多　(2)  2:15.40

温海中

寺崎　弘真　(3)  2:20.42

鶴岡二中

大平　敦郎  2:21.96

鶴岡市陸協

佐藤　　匠　(1)  2:31.62

鶴岡中央高

１５００ｍ 増子　凌典　(2)  4:27.66

鶴岡東高

髙城　圭一郎(2)  4:32.43

鶴岡東高

安田　拳心　(2)  4:44.05

鶴岡中央高

玉津　俊成　(1)  4:54.47

鶴岡南高

大平　敦郎  4:55.91

鶴岡市陸協

川上　陽平　(3)  4:57.15

鶴岡五中

牧　　尋人　(2)  4:58.07

鶴岡二中

吉木　駿太郎(2)  4:59.38

鶴岡南高

３０００ｍ 諏訪　遥人　(2) 10:23.74

鶴岡二中

寺崎　弘真　(3) 10:33.07

鶴岡二中

大宮　健治　(1) 11:02.45

鶴岡三中

大森　泰地　(1) 12:19.18

鶴岡四中

５０００ｍ 後藤　拓馬 15:55.03

鶴岡市陸協

白幡　一真 16:00.71

鶴岡市陸協

五十嵐　脩人(2) 16:23.41

鶴岡工高

遠藤　大貴 16:31.90

西置賜地区陸協

佐藤　智武 16:37.13

鶴岡市陸協

皆川　明夫 16:46.35

鶴岡市陸協

佐藤　航輝 17:12.83

鶴岡市陸協

和田　信二 17:24.79

鶴岡市陸協

男子

１１０ｍＨ

(1.067m) 出場者１名であったが、失格

男子一般高校

１１０ｍＨ

(0.914m)

奥泉　颯太　(3) 17.01/-0.6

鶴岡二中

鈴木　汐優　(3) 18.20/-0.6

鶴岡二中

太田　雄太郎(2) 18.47/-0.6

鶴岡四中

加藤　雅希　(2) 19.87/-0.6

鶴岡四中

髙橋　諒輔　(2) 20.62/-0.6

藤島中

山村　拳矢　(1) 21.68/-0.6

藤島中

上林　泰良　(1) 24.52/-0.6

鶴岡五中

男子中学

４×１００ｍ 鶴岡工高 43.74

梅津　祐希　(2)

成冨　一吹　(2)

阿部　虎之介(1)

池田　啓倫　(2)

鶴岡五中Ａ 47.74

諏訪　聖弥　(2)

中村　天良　(3)

上林　佑哉　(3)

本間　　葵　(3)

鶴岡四中Ａ 48.75

長谷川　遥人(2)

菅原　　瞬　(2)

村山　宙都　(2)

太田　雄太郎(2)

藤島中Ａ 49.46

髙橋　諒輔　(2)

阿部　優汰　(2)

山口　天翔　(2)

我孫子　遙翔(2)

鶴岡三中 50.27

大島　克範　(2)

五十嵐　大智(2)

齋藤　玲偉　(1)

高橋　健太　(2)

温海中 52.48

五十嵐　崇伸(2)

佐藤　光毅　(1)

本間　椋大　(1)

加藤　椎多　(2)

鶴岡五中Ｂ 52.88

番場　建陽　(1)

太田　瑞樹　(1)

佐藤　明日真(2)

佐藤　晴人　(2)

藤島中Ｂ 55.55

成田　歩輝　(1)

菅原　丈治　(1)

山村　拳矢　(1)

澁谷　侑樹　(1)

走高跳 斉藤　　成　(1) 1m80

鶴岡北高

三浦　琉聖　(2) 1m65

鶴岡工高

佐々木　亮 1m60

庄内ＡＣ

阿部　翔琉　(3) 1m60

鶴岡二中

秋山　巧明　(3) 1m60

櫛引中

村山　宙都　(2) 1m60

鶴岡四中

竹下　海斗　(3) 鶴岡三中 1m55

山﨑　智生　(2) 鶴岡工高

走幅跳 南齋　宏駿   6m29/+0.5

米沢市陸協

中村　天良　(3)   5m88/+0.7

鶴岡五中

廣木　大介　(1)   5m59/+0.7

鶴岡南高

寒河江　隼大(3)   5m32/+0.0

鶴岡三中

菅原　悠利　(1)   5m31/-0.0

鶴岡南高

水口　千宏　(3)   5m20/+1.5

鶴岡二中

佐藤　　授　(1)   5m02/+1.4

鶴岡一中

齋藤　士空　(1)   4m98/+0.2

鶴岡工高

男子

砲丸投

(7.260kg)

男子一般

砲丸投

(6.000kg)

佐藤　隼介　(2)   9m50

鶴岡中央高

男子高校

砲丸投

(5.000kg)

三浦　洸太　(3)  10m83

櫛引中

瀬尾　潤多　(3)  10m13

櫛引中

長澤　恭平　(2)   7m72

藤島中

飯鉢　秀太郎(2)   6m98

藤島中

板垣　京吾　(2)   6m67

藤島中

斎藤　太志　(1)   5m99

鶴岡二中

樋渡　悠真　(2)   5m53

鶴岡一中

本間　　城　(1)   4m95

鶴岡五中

男子中学

円盤投

(2.000kg)

梅津　潔志  17m31

鶴岡市陸協

男子一般

やり投

(0.800kg)

佐藤　　支  53m07

鶴岡市陸協

佐藤　寛太　(2)  37m59

鶴岡東高

佐藤　奏渚　(1)  25m47

鶴岡工高

男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 秋山　巧明　(3)  39m82

櫛引中

男子中学

 9:00 曇り    24.0℃   75％ 南南東 0.4m/s

10:00 曇り    24.0℃   75％ 南東 0.5m/s

11:00 曇り  24.5℃   71％ 南南東 0.8m/s

12:00 曇り  24.5℃   71％ 東 0.2m/s

13:00 曇り  24.0℃   75％ 東 1.0m/s

14:00 晴れ  24.0℃   75％  0.0m/s



令和元年度 鶴岡市陸上競技記録会①
19060796 2019年7月14日(日)      決勝一覧表

鶴岡市小真木原陸上競技場 062030

種別 種目名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 遠藤　悠菜　(1) 13.72/ 0.0

鶴岡三中

野口　佳那　(2) 13.95/ 0.0

鶴岡北高

鈴木　葵葉　(2) 13.96/ 0.0

鶴岡中央高

佐藤　花香　(2) 14.01/ 0.0

鶴岡三中

岡部　心花　(2) 14.12/ 0.0

鶴岡三中

荒生　真帆　(2) 14.15/+0.9

鶴岡一中

遠藤　優奈　(2) 14.20/ 0.0

櫛引中

齋藤　美優　(2) 14.25/+0.9

鶴岡三中

２００ｍ 鈴木　葵葉　(2) 28.50/ 0.0

鶴岡中央高

佐藤　もな　(1) 28.52/+0.5

鶴岡東高

佐藤　花香　(2) 29.27/ 0.0

鶴岡三中

五十嵐　久遠(2) 30.15/ 0.0

鶴岡四中

髙橋　鈴禾　(2) 30.39/+0.5

陵南中

工藤　瑞季　(1) 31.01/+0.5

藤島中

坂本　真唯　(1) 32.72/+0.5

鶴岡三中

長谷川　柚奈(1) 35.68/+0.5

豊浦中

４００ｍ 大瀧　真央　(2)  1:03.29

鶴岡北高

五十嵐　識遠(1)  1:05.50

鶴岡東高

宮澤　　凛　(2)  1:10.46

陵南中

８００ｍ 山口　奈々　(2)  2:30.88

陵南中

匹田　葉月　(1)  2:32.69

鶴岡南高

熊田　凪紗　(1)  2:34.47

鶴岡南高

大川　颯希　(3)  2:37.61

鶴岡二中

宮澤　　凛　(2)  2:39.30

陵南中

遠藤　はるな(2)  2:39.47

鶴岡一中

小南　瑠優　(1)  2:45.03

鶴岡二中

荒生　佳帆　(2)  2:46.00

鶴岡一中

１５００ｍ 加藤　夢琉　(2)  5:04.77

豊浦中

秋葉　優花　(1)  5:19.34

鶴岡中央高

菅井　菜央　(2)  5:20.02

鶴岡三中

本間　友梨　(1)  5:25.18

鶴岡三中

成冨　梨夢　(2)  5:28.00

鶴岡二中

遠藤　はるか(2)  5:28.09

鶴岡一中

佐藤　凜采　(1)  5:34.28

鶴岡二中

伊藤　心菜　(1)  5:39.26

鶴岡三中

３０００ｍ 成冨　梨夢　(2) 11:44.89

鶴岡二中

佐藤　馨巴　(2) 11:49.97

鶴岡東高

佐藤　伶虹　(1) 12:30.36

鶴岡東高

女子

１００ｍＨ

(0.838m)

後藤　彩夢　(2) 16.44/-0.2

鶴岡北高

五十嵐　花歩(1) 17.62/-0.2

鶴岡北高

菅原　星佳　(2) 19.88/-0.2

鶴岡南高

女子一般高校

１００ｍＨ

(0.762m)

榎本　莉子　(3) 16.05/ 0.0

鶴岡四中

和田　　雫　(1) 16.99/ 0.0

鶴岡四中

佐藤　麗奈　(2) 17.88/ 0.0

鶴岡五中

前野　瑶葵　(3) 18.91/ 0.0

鶴岡二中

佐藤　あおい(1) 19.13/+0.5

鶴岡三中

佐藤　　暖　(2) 20.15/+0.5

豊浦中

佐藤　千代子(1) 20.16/+0.5

鶴岡二中

髙木　　悠　(1) 21.78/+0.5

鶴岡二中

女子中学

４×１００ｍ 鶴岡北高 50.20

後藤　彩夢　(2)

大瀧　真央　(2)

野口　佳那　(2)

秋場　　菜　(2)

鶴岡四中Ａ 53.02

岩井　　澪　(1)

和田　　雫　(1)

榎本　莉子　(3)

本間　優羽　(2)

鶴岡三中 53.36

岡部　心花　(2)

齋藤　美優　(2)

佐藤　花香　(2)

遠藤　悠菜　(1)

藤島中 56.18

佐藤　琴音　(2)

矢口　ここな(2)

工藤　瑞季　(1)

五十嵐　光希(2)

鶴岡一中Ａ 58.08

五十嵐　咲秋(2)

髙橋　愛佳　(2)

本間　葉月　(1)

荒生　真帆　(2)

鶴岡四中Ｂ  1:01.28

帯刀　美咲　(1)

菅原　　優　(1)

長谷川　蒼空(1)

五十嵐　久遠(2)

鶴岡一中Ｂ  1:02.44

平石　菜花　(1)

池田　香笙子(1)

遠藤　由奈　(1)

佐藤　舞羽　(1)

走高跳 佐藤　花穂　(2) 1m51

鶴岡南高

前田　海藍　(1) 1m48

鶴岡中央高

佐藤　凪早　(2) 1m35

鶴岡五中

佐藤さくら　(1) 1m30

鶴岡中央高

松田　希来莉(2) 1m30

陵南中

渡部　　桃　(2) 1m25

鶴岡二中

吉永　悠乃　(2) 1m15

鶴岡一中

岩井　　澪　(1) 1m15

鶴岡四中

走幅跳 本間　優羽　(2)   5m26/+0.5

鶴岡四中

藤谷　彩奈　(2)   5m04/-0.3

鶴岡工高

野口　佳那　(2)   4m66/-0.9

鶴岡北高

秋場　　菜　(2)   4m65/+0.4

鶴岡北高

伊藤　寧音　(1)   4m62/+1.1

鶴岡中央高

白幡　萌衣　(2)   4m32/-0.3

鶴岡五中

五十嵐　花歩(1)   4m23/-0.3

鶴岡北高

遠藤　優奈　(2)   4m13/-1.4

櫛引中

女子

砲丸投

(4.000kg)

萬年　莉乃　(1)   8m38

鶴岡北高

佐藤　　咲　(1)   8m33

鶴岡工高

齋藤　由希　(2)   7m76

鶴岡工高

鈴木　おりん(1)   7m27

鶴岡工高

石塚　乃愛　(2)   6m94

鶴岡東高

女子一般高校

砲丸投

(2.721kg)

小林　聖彩　(3)   9m16

鶴岡二中

小田　紗智　(3)   9m15

鶴岡四中

本間　　冴　(2)   7m98

鶴岡五中

石塚　柚愛　(2)   7m40

豊浦中

原　　琴音　(3)   7m37

鶴岡三中

武田　紅葉　(2)   7m17

鶴岡五中

上野　友羽　(2)   7m11

鶴岡二中

佐藤　なお　(3)   7m08

鶴岡二中

女子中学

円盤投

(1.000kg)

諏訪　琳音　(2)  30m28

鶴岡中央高

やり投

(0.600kg)

今井　琴乃　(2)  36m97

鶴岡南高

佐藤　　咲　(1)  30m83

鶴岡工高

秋場　　菜　(2)  30m41

鶴岡北高

齋藤　百葉　(2)  24m68

鶴岡北高

萬年　莉乃　(1)  20m66

鶴岡北高

鈴木　おりん(1)  20m46

鶴岡工高

女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 佐藤　未來　(2)  24m33

豊浦中

原　　琴音　(3)  23m18

鶴岡三中

女子中学

 9:00 曇り    24.0℃   75％ 南南東 0.4m/s

10:00 曇り    24.0℃   75％ 南東 0.5m/s

11:00 曇り  24.5℃   71％ 南南東 0.8m/s

12:00 曇り  24.5℃   71％ 東 0.2m/s

13:00 曇り  24.0℃   75％ 東 1.0m/s

14:00 晴れ  24.0℃   75％  0.0m/s



男子 １００ｍ タイムレース(9)  7月14日 11:10

タイムレース 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   2  925 大滝　覇也　(1) 鶴岡東高   12.46

  2   8  927 齋藤　海里　(1) 鶴岡東高   12.99

  3   4  861 長南　汰咲　(1) 鶴岡工高   13.06

  4   3 2217 齊藤　陽太　(1) 鶴岡一中   13.79

  5   7 2287 太田　瑞樹　(1) 鶴岡五中   14.00

  6   6 2285 齋藤　　丈　(1) 鶴岡五中   14.88

  7   5 2214 工藤　瑠晟　(2) 鶴岡一中   15.07

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   2  809 菅原　悠利　(1) 鶴岡南高   12.68

  2   7  924 長谷川　海斗(1) 鶴岡東高   13.49

  3   3 2227 渡部　紘希　(1) 鶴岡二中   14.51

  4   6 2288 上林　泰良　(1) 鶴岡五中   14.88

  5   4 2215 五十嵐　有眞(1) 鶴岡一中   15.15

  6   8 2347 島　　輝信　(1) 藤島中   15.77

  7   5 2210 樋渡　一真　(2) 鶴岡一中   15.82

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   3 2245 五十嵐　大智(2) 鶴岡三中   13.88

  2   6 2377 本間　椋大　(1) 温海中   13.89

  3   4 2289 番場　建陽　(1) 鶴岡五中   14.07

  4   8 2350 山村　拳矢　(1) 藤島中   14.61

  5   5 2346 澁谷　侑樹　(1) 藤島中   14.64

  6   2 2211 樋渡　悠真　(2) 鶴岡一中   14.87

  7 2259 松本　宗明　(1) 鶴岡三中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   3 2264 早坂　明人　(1) 鶴岡四中   13.61

  2   4 2253 齋藤　玲偉　(1) 鶴岡三中   13.94

  3   2 2262 伊藤　理久　(1) 鶴岡四中   13.96

  4   6 2219 成田　歩輝　(1) 藤島中   14.20

  5   5 2309 竹内　修斗　(2) 豊浦中   14.45

  6   8 2376 五十嵐　崇伸(2) 温海中   14.56

  7   7 2200 土岐　隼晴　(1) 鶴岡一中   14.79

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   5 2212 田澤　拓夢　(3) 鶴岡五中   13.20

  2   8 2298 佐藤　潤季　(1) 鶴岡五中   13.35

  3   6 2208 諏訪　由貢　(2) 鶴岡一中   13.36

  4   7 2378 佐藤　光毅　(1) 温海中   13.41

  5   3 2344 髙橋　諒輔　(2) 藤島中   13.49

  6   2 2349 菅原　丈治　(1) 藤島中   14.08

  7   1 2306 小笠原　洋人(2) 豊浦中   14.42

  4 2348 阿部　翔汰　(1) 藤島中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   5 2295 諏訪　聖弥　(2) 鶴岡五中   12.94

  2   4  846 富樫　侑海　(1) 鶴岡工高   13.06

  3   3  807 日向　悠輔　(2) 鶴岡南高   13.16

  4   1 2292 佐藤　晴人　(2) 鶴岡五中   13.23

  5   7 2294 佐藤　明日真(2) 鶴岡五中   13.42

  6   8 2342 阿部　優汰　(2) 藤島中   13.44

  7   6 2291 齋藤　優磨　(2) 鶴岡五中   13.49

  2 2209 小林　郁叶　(2) 鶴岡一中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   4  853 池田　有穂　(1) 鶴岡工高   12.63

  2   6 2345 山口　天翔　(2) 藤島中   12.67

  3   5 4954 佐々木　亮 庄内ＡＣ   12.71

  4   3  847 菅原　樹弥　(1) 鶴岡工高   12.75

  5   1  808 廣木　大介　(1) 鶴岡南高   12.78

  6   8  848 高橋　俊輔　(1) 鶴岡工高   12.90

  7   7  885 佐藤　　勝　(1) 鶴岡中央高   12.92

  8   2 2260 長谷川　遥人(2) 鶴岡四中   13.06

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4 2282 本間　　葵　(3) 鶴岡五中   11.88

  2   6 3106 南齋　宏駿 米沢市陸協   12.13

  3   5  874 遠藤浩一郎　(2) 鶴岡中央高   12.28

  4   1  849 齋藤　士空　(1) 鶴岡工高   12.39

  5   7 2277 菅原　　瞬　(2) 鶴岡四中   12.45

  6   8 2247 高橋　健太　(2) 鶴岡三中   12.46

  7   2  923 長谷川　希空(1) 鶴岡東高   12.56

  3  878 國井　優希　(2) 鶴岡中央高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   5  835 成冨　一吹　(2) 鶴岡工高   11.33

  2   4  838 池田　啓倫　(2) 鶴岡工高   11.46

  3   3  881 千葉　　空　(2) 鶴岡中央高   11.68

  4   7  836 梅津　祐希　(2) 鶴岡工高   11.75

  5   8 4234 布施　太翼 寒・西ＡＣ   11.83

  6   6  852 阿部　虎之介(1) 鶴岡工高   11.88

  7   1  877 小野寺壱星　(2) 鶴岡中央高   12.14

  8   2 2341 我孫子　遙翔(2) 藤島中   12.19

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  835 成冨　一吹　(2) 鶴岡工高   11.33/-0.2

  2   4  838 池田　啓倫　(2) 鶴岡工高   11.46/-0.2

  3   3  881 千葉　　空　(2) 鶴岡中央高   11.68/-0.2

  4   7  836 梅津　祐希　(2) 鶴岡工高   11.75/-0.2

  5   8 4234 布施　太翼 寒・西ＡＣ   11.83/-0.2

  6   4 2282 本間　　葵　(3) 鶴岡五中   11.88/-0.1

  6   6  852 阿部　虎之介(1) 鶴岡工高   11.88/-0.2

  8   6 3106 南齋　宏駿 米沢市陸協   12.13/-0.1

  9   1  877 小野寺壱星　(2) 鶴岡中央高   12.14/-0.2

 10   2 2341 我孫子　遙翔(2) 藤島中   12.19/-0.2

 11   5  874 遠藤浩一郎　(2) 鶴岡中央高   12.28/-0.1

 12   1  849 齋藤　士空　(1) 鶴岡工高   12.39/-0.1

 13   7 2277 菅原　　瞬　(2) 鶴岡四中   12.45/-0.1

 14   2  925 大滝　覇也　(1) 鶴岡東高   12.46/+0.9

 15   8 2247 高橋　健太　(2) 鶴岡三中   12.46/-0.1

 16   2  923 長谷川　希空(1) 鶴岡東高   12.56/-0.1

 17   4  853 池田　有穂　(1) 鶴岡工高   12.63/+0.9

 18   6 2345 山口　天翔　(2) 藤島中   12.67/+0.9

 19   2  809 菅原　悠利　(1) 鶴岡南高   12.68/+0.9

 20   5 4954 佐々木　亮 庄内ＡＣ   12.71/+0.9

 21   3  847 菅原　樹弥　(1) 鶴岡工高   12.75/+0.9

 22   1  808 廣木　大介　(1) 鶴岡南高   12.78/+0.9

 23   8  848 高橋　俊輔　(1) 鶴岡工高   12.90/+0.9

 24   7  885 佐藤　　勝　(1) 鶴岡中央高   12.92/+0.9

 25   5 2295 諏訪　聖弥　(2) 鶴岡五中   12.94/+0.1

 26   8  927 齋藤　海里　(1) 鶴岡東高   12.99/+0.9

 27   4  861 長南　汰咲　(1) 鶴岡工高   13.06/+0.9

 28   2 2260 長谷川　遥人(2) 鶴岡四中   13.06/+0.9

 29   4  846 富樫　侑海　(1) 鶴岡工高   13.06/+0.1

 30   3  807 日向　悠輔　(2) 鶴岡南高   13.16/+0.1

 31   5 2212 田澤　拓夢　(3) 鶴岡五中   13.20/+1.1

 32   1 2292 佐藤　晴人　(2) 鶴岡五中   13.23/+0.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 33   8 2298 佐藤　潤季　(1) 鶴岡五中   13.35/+1.1

 34   6 2208 諏訪　由貢　(2) 鶴岡一中   13.36/+1.1

 35   7 2378 佐藤　光毅　(1) 温海中   13.41/+1.1

 36   7 2294 佐藤　明日真(2) 鶴岡五中   13.42/+0.1

 37   8 2342 阿部　優汰　(2) 藤島中   13.44/+0.1

 38   7  924 長谷川　海斗(1) 鶴岡東高   13.49/+0.9

 38   3 2344 髙橋　諒輔　(2) 藤島中   13.49/+1.1

 40   6 2291 齋藤　優磨　(2) 鶴岡五中   13.49/+0.1

 41   3 2264 早坂　明人　(1) 鶴岡四中   13.61/+1.2

 42   3 2217 齊藤　陽太　(1) 鶴岡一中   13.79/+0.9

 43   3 2245 五十嵐　大智(2) 鶴岡三中   13.88/+1.1

 44   6 2377 本間　椋大　(1) 温海中   13.89/+1.1

 45   4 2253 齋藤　玲偉　(1) 鶴岡三中   13.94/+1.2

 46   2 2262 伊藤　理久　(1) 鶴岡四中   13.96/+1.2

 47   7 2287 太田　瑞樹　(1) 鶴岡五中   14.00/+0.9

 48   4 2289 番場　建陽　(1) 鶴岡五中   14.07/+1.1

 49   2 2349 菅原　丈治　(1) 藤島中   14.08/+1.1

 50   6 2219 成田　歩輝　(1) 藤島中   14.20/+1.2

 51   1 2306 小笠原　洋人(2) 豊浦中   14.42/+1.1

 52   5 2309 竹内　修斗　(2) 豊浦中   14.45/+1.2

 53   3 2227 渡部　紘希　(1) 鶴岡二中   14.51/+0.9

 54   8 2376 五十嵐　崇伸(2) 温海中   14.56/+1.2

 55   8 2350 山村　拳矢　(1) 藤島中   14.61/+1.1

 56   5 2346 澁谷　侑樹　(1) 藤島中   14.64/+1.1

 57   7 2200 土岐　隼晴　(1) 鶴岡一中   14.79/+1.2

 58   2 2211 樋渡　悠真　(2) 鶴岡一中   14.87/+1.1

 59   6 2288 上林　泰良　(1) 鶴岡五中   14.88/+0.9

 60   6 2285 齋藤　　丈　(1) 鶴岡五中   14.88/+0.9

 61   5 2214 工藤　瑠晟　(2) 鶴岡一中   15.07/+0.9

 62   4 2215 五十嵐　有眞(1) 鶴岡一中   15.15/+0.9

 63   8 2347 島　　輝信　(1) 藤島中   15.77/+0.9

 64   5 2210 樋渡　一真　(2) 鶴岡一中   15.82/+0.9
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タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   5  925 大滝　覇也　(1) 鶴岡東高   25.90

  2   7 2287 太田　瑞樹　(1) 鶴岡五中   28.90

  3   2 2349 菅原　丈治　(1) 藤島中   29.06

  4   3 2346 澁谷　侑樹　(1) 藤島中   29.14

  5   8 2219 成田　歩輝　(1) 藤島中   30.21

  6   4 2215 五十嵐　有眞(1) 鶴岡一中   32.39

  7   6 2347 島　　輝信　(1) 藤島中   32.88

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   6 2277 菅原　　瞬　(2) 鶴岡四中   25.29

  2   5  851 長南　優也　(1) 鶴岡工高   25.44

  3   4  846 富樫　侑海　(1) 鶴岡工高   26.08

  4   3  847 菅原　樹弥　(1) 鶴岡工高   26.34

  5   7 2291 齋藤　優磨　(2) 鶴岡五中   27.77

  6   1 2309 竹内　修斗　(2) 豊浦中   29.74

  2 2262 伊藤　理久　(1) 鶴岡四中 DNS

  8 2308 白幡　大翔　(2) 豊浦中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4  835 成冨　一吹　(2) 鶴岡工高   22.73

  2   6  836 梅津　祐希　(2) 鶴岡工高   23.44

  3   5  881 千葉　　空　(2) 鶴岡中央高   23.57

  4   8  852 阿部　虎之介(1) 鶴岡工高   23.57

  5   2 4234 布施　太翼 寒・西ＡＣ   24.44

  6   7  814 石井　　颯　(1) 鶴岡北高   24.55

  7   1 2246 大島　克範　(2) 鶴岡三中   25.16

  3  838 池田　啓倫　(2) 鶴岡工高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  835 成冨　一吹　(2) 鶴岡工高   22.73/-0.1

  2   6  836 梅津　祐希　(2) 鶴岡工高   23.44/-0.1

  3   5  881 千葉　　空　(2) 鶴岡中央高   23.57/-0.1

  4   8  852 阿部　虎之介(1) 鶴岡工高   23.57/-0.1

  5   2 4234 布施　太翼 寒・西ＡＣ   24.44/-0.1

  6   7  814 石井　　颯　(1) 鶴岡北高   24.55/-0.1

  7   1 2246 大島　克範　(2) 鶴岡三中   25.16/-0.1

  8   6 2277 菅原　　瞬　(2) 鶴岡四中   25.29/+1.1

  9   5  851 長南　優也　(1) 鶴岡工高   25.44/+1.1

 10   5  925 大滝　覇也　(1) 鶴岡東高   25.90/+1.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11   4  846 富樫　侑海　(1) 鶴岡工高   26.08/+1.1

 12   3  847 菅原　樹弥　(1) 鶴岡工高   26.34/+1.1

 13   7 2291 齋藤　優磨　(2) 鶴岡五中   27.77/+1.1

 14   7 2287 太田　瑞樹　(1) 鶴岡五中   28.90/+1.6

 15   2 2349 菅原　丈治　(1) 藤島中   29.06/+1.6

 16   3 2346 澁谷　侑樹　(1) 藤島中   29.14/+1.6

 17   1 2309 竹内　修斗　(2) 豊浦中   29.74/+1.1

 18   8 2219 成田　歩輝　(1) 藤島中   30.21/+1.6

 19   4 2215 五十嵐　有眞(1) 鶴岡一中   32.39/+1.6

 20   6 2347 島　　輝信　(1) 藤島中   32.88/+1.6

凡例（DNS:欠    場）
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タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  875 佐野　友哉　(2) 鶴岡中央高   55.64

  2   8 2246 大島　克範　(2) 鶴岡三中   56.38

  3   4 2272 阿部　幸樹　(3) 鶴岡四中   59.45

  4   1  851 長南　優也　(1) 鶴岡工高  1:00.19

  5   2 2264 早坂　明人　(1) 鶴岡四中  1:10.31

  6   3 2255 成澤　拓透　(1) 鶴岡三中  1:11.04

  5 2222 奥泉　颯太　(3) 鶴岡二中 DNS

  7  921 加藤　貴寛　(2) 鶴岡東高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  831 齋藤　玲音　(2) 鶴岡工高   54.54

  2   3 2205 小池　裕明　(3) 鶴岡二中   56.79

  3   4  834 加藤　太陽　(2) 鶴岡工高   57.61

  4   1 2280 上林　佑哉　(3) 鶴岡五中  1:00.81

  5   5 2345 山口　天翔　(2) 藤島中  1:01.23

  6   8 2308 白幡　大翔　(2) 豊浦中  1:08.83

  7   6 2238 白田　透也　(1) 鶴岡五中  1:10.04

  2 2366 村田　真常　(2) 櫛引中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  831 齋藤　玲音　(2) 鶴岡工高   54.54

  2   6  875 佐野　友哉　(2) 鶴岡中央高   55.64

  3   8 2246 大島　克範　(2) 鶴岡三中   56.38

  4   3 2205 小池　裕明　(3) 鶴岡二中   56.79

  5   4  834 加藤　太陽　(2) 鶴岡工高   57.61

  6   4 2272 阿部　幸樹　(3) 鶴岡四中   59.45

  7   1  851 長南　優也　(1) 鶴岡工高  1:00.19

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8   1 2280 上林　佑哉　(3) 鶴岡五中  1:00.81

  9   5 2345 山口　天翔　(2) 藤島中  1:01.23

 10   8 2308 白幡　大翔　(2) 豊浦中  1:08.83

 11   6 2238 白田　透也　(1) 鶴岡五中  1:10.04

 12   2 2264 早坂　明人　(1) 鶴岡四中  1:10.31

 13   3 2255 成澤　拓透　(1) 鶴岡三中  1:11.04

男子 ８００ｍ タイムレース(2)  7月14日 12:10

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2372 加藤　椎多　(2) 温海中  2:15.40

  2   4 4846 大平　敦郎 鶴岡市陸協  2:21.96

  3   6  884 佐藤　　匠　(1) 鶴岡中央高  2:31.62

  4   2 2375 本間　翔太　(1) 温海中  2:50.82

  5 2366 村田　真常　(2) 櫛引中 DNS

  7 2248 田村　歩夢　(2) 鶴岡三中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 4935 鈴木　博斗 鶴岡市陸協  1:59.56

  2   3  806 佐藤　陽輝　(2) 鶴岡南高  2:04.36

  3   5 4891 五十嵐　宇駿 鶴岡市陸協  2:05.57

  4   7 2357 阿部　蓮司　(3) 櫛引中  2:08.54

  5   2 2221 寺崎　弘真　(3) 鶴岡二中  2:20.42

  6   4 2297 本間　　城　(1) 鶴岡五中  2:58.55

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 4935 鈴木　博斗 鶴岡市陸協  1:59.56

  2   3  806 佐藤　陽輝　(2) 鶴岡南高  2:04.36

  3   5 4891 五十嵐　宇駿 鶴岡市陸協  2:05.57

  4   7 2357 阿部　蓮司　(3) 櫛引中  2:08.54

  5   3 2372 加藤　椎多　(2) 温海中  2:15.40

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6   2 2221 寺崎　弘真　(3) 鶴岡二中  2:20.42

  7   4 4846 大平　敦郎 鶴岡市陸協  2:21.96

  8   6  884 佐藤　　匠　(1) 鶴岡中央高  2:31.62

  9   2 2375 本間　翔太　(1) 温海中  2:50.82

 10   4 2297 本間　　城　(1) 鶴岡五中  2:58.55

凡例（DNS:欠    場）



男子 １５００ｍ タイムレース(2)  7月14日 13:50

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  805 吉木　駿太郎(2) 鶴岡南高  4:59.38

  2   1 2254 佐藤　健矢　(1) 鶴岡三中  5:02.14

  3   3  886 本間　　祐　(1) 加茂水産高  5:08.72

  4   2 2284 佐藤　　櫂　(3) 鶴岡五中  5:12.41

  5   5 2296 林　　正宗　(1) 鶴岡五中  5:15.78

  6   7 2226 五十嵐　翔馬(1) 鶴岡二中  5:23.79

  7  13 2290 佐藤　奏太　(1) 鶴岡五中  5:28.76

  8   8 2250 佐藤　雫央　(2) 鶴岡三中  5:28.88

  9   6 2339 板垣　京吾　(2) 藤島中  5:33.43

 10   9 2201 粕谷　友二　(1) 鶴岡一中  5:39.37

 11  14 2338 齋藤　旦陽　(1) 藤島中  5:42.45

 12  10 2202 小野　桜介　(1) 鶴岡一中  6:01.97

  4 2200 土岐　隼晴　(1) 鶴岡一中 DNS

 11  926 大滝　楓人　(1) 鶴岡東高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  917 増子　凌典　(2) 鶴岡東高  4:27.66

  2   2  918 髙城　圭一郎(2) 鶴岡東高  4:32.43

  3   6  880 安田　拳心　(2) 鶴岡中央高  4:44.05

  4   3  810 玉津　俊成　(1) 鶴岡南高  4:54.47

  5   7 4846 大平　敦郎 鶴岡市陸協  4:55.91

  6  12 2283 川上　陽平　(3) 鶴岡五中  4:57.15

  7  13 2231 牧　　尋人　(2) 鶴岡二中  4:58.07

  8   8 2305 石塚　拓弥　(2) 豊浦中  5:00.14

  9  10 2293 井上　優汰　(2) 鶴岡五中  5:08.91

 10   4 2263 大森　泰地　(1) 鶴岡四中  5:35.17

  5  915 伊藤　飛由馬(2) 鶴岡東高 DNS

  9 2233 佐藤　彩人　(2) 鶴岡二中 DNS

 11 2249 野坂　凌功　(2) 鶴岡三中 DNS

 14 2209 小林　郁叶　(2) 鶴岡一中 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  917 増子　凌典　(2) 鶴岡東高  4:27.66

  2   2  918 髙城　圭一郎(2) 鶴岡東高  4:32.43

  3   6  880 安田　拳心　(2) 鶴岡中央高  4:44.05

  4   3  810 玉津　俊成　(1) 鶴岡南高  4:54.47

  5   7 4846 大平　敦郎 鶴岡市陸協  4:55.91

  6  12 2283 川上　陽平　(3) 鶴岡五中  4:57.15

  7  13 2231 牧　　尋人　(2) 鶴岡二中  4:58.07

  8  12  805 吉木　駿太郎(2) 鶴岡南高  4:59.38

  9   8 2305 石塚　拓弥　(2) 豊浦中  5:00.14

 10   1 2254 佐藤　健矢　(1) 鶴岡三中  5:02.14

 11   3  886 本間　　祐　(1) 加茂水産高  5:08.72

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12  10 2293 井上　優汰　(2) 鶴岡五中  5:08.91

 13   2 2284 佐藤　　櫂　(3) 鶴岡五中  5:12.41

 14   5 2296 林　　正宗　(1) 鶴岡五中  5:15.78

 15   7 2226 五十嵐　翔馬(1) 鶴岡二中  5:23.79

 16  13 2290 佐藤　奏太　(1) 鶴岡五中  5:28.76

 17   8 2250 佐藤　雫央　(2) 鶴岡三中  5:28.88

 18   6 2339 板垣　京吾　(2) 藤島中  5:33.43

 19   4 2263 大森　泰地　(1) 鶴岡四中  5:35.17

 20   9 2201 粕谷　友二　(1) 鶴岡一中  5:39.37

 21  14 2338 齋藤　旦陽　(1) 藤島中  5:42.45

 22  10 2202 小野　桜介　(1) 鶴岡一中  6:01.97

男子 ３０００ｍ 決勝  7月14日 10:20

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2230 諏訪　遥人　(2) 鶴岡二中 10:23.74

  2   6 2221 寺崎　弘真　(3) 鶴岡二中 10:33.07

  3   5 2251 大宮　健治　(1) 鶴岡三中 11:02.45

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4   1 2263 大森　泰地　(1) 鶴岡四中 12:19.18

  2 2274 増子　義経　(3) 鶴岡四中 DNF

  4 2205 小池　裕明　(3) 鶴岡二中 DNF

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子 ５０００ｍ 決勝  7月14日  9:00

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 4905 後藤　拓馬 鶴岡市陸協 15:55.03

  2   3 4887 白幡　一真 鶴岡市陸協 16:00.71

  3   2  842 五十嵐　脩人(2) 鶴岡工高 16:23.41

  4   5 3495 遠藤　大貴 西置賜地区陸協 16:31.90

  5   4 4880 佐藤　智武 鶴岡市陸協 16:37.13

  6   9 4883 皆川　明夫 鶴岡市陸協 16:46.35

  7   6 4859 佐藤　航輝 鶴岡市陸協 17:12.83

  8  14 4893 和田　信二 鶴岡市陸協 17:24.79

  9   8  843 大滝　星矢　(2) 鶴岡工高 17:26.90

 10  18  856 中村　春平　(1) 鶴岡工高 17:57.03

 11  17  855 足達　　開　(1) 鶴岡工高 17:59.85

 12  20  858 東海林　宝良(1) 鶴岡工高 18:14.12

 13  19  857 泉　　倖太　(1) 鶴岡工高 18:17.04

 14  24  863 上野　珠暖　(1) 鶴岡工高 18:21.65

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 15  22  860 佐藤　真海　(1) 鶴岡工高 18:45.73

 16  23  862 丸山　佳也　(1) 鶴岡工高 18:53.56

 17  21  845 坂本　翔唯　(2) 鶴岡工高 19:15.38

 18  25  883 江口　大也　(1) 鶴岡中央高 19:41.77

 19  26  859 本間　匠翔　(1) 鶴岡工高 21:07.87

 20  27  940 金丸　翔大　(1) 鶴岡工高 21:57.93

  7  827 菅原　楽人　(3) 鶴岡工高 DNS

 10  829 三浦　駿介　(3) 鶴岡工高 DNS

 11 4884 佐藤　芳貴 鶴岡市陸協 DNS

 12  841 佐藤　伶旺　(2) 鶴岡工高 DNS

 13  826 佐藤　立誠　(3) 鶴岡工高 DNS

 15  825 齋藤　眞雄　(3) 鶴岡工高 DNS

 16  830 吉住　啓汰　(3) 鶴岡工高 DNS

男子一般高校 １１０ｍＨ(1.067m) 決勝  7月14日 12:57

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  4  882 藤澤　廣大　(2) 鶴岡中央高 DQ  *T6

  3  833 今井　翔太　(2) 鶴岡工高 DNS

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 決勝  7月14日 12:50

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4 2222 奥泉　颯太　(3) 鶴岡二中   17.01

  2   3 2225 鈴木　汐優　(3) 鶴岡二中   18.20

  3   5 2275 太田　雄太郎(2) 鶴岡四中   18.47

  4   7 2276 加藤　雅希　(2) 鶴岡四中   19.87

  5   6 2344 髙橋　諒輔　(2) 藤島中   20.62

  6   8 2350 山村　拳矢　(1) 藤島中   21.68

  7   2 2288 上林　泰良　(1) 鶴岡五中   24.52

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T6:ﾊｰﾄﾞﾙを越えなかった(R168.7)）



男子 ４×１００ｍ タイムレース(2)  7月14日 14:20

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

温海中
 

2376
2378
2377
2372

五十嵐　崇伸(2)
佐藤　光毅　(1)
本間　椋大　(1)
加藤　椎多　(2)

52.48
 

 

  2
 

  5
 

鶴岡五中Ｂ
 

2289
2287
2294
2292

番場　建陽　(1)
太田　瑞樹　(1)
佐藤　明日真(2)
佐藤　晴人　(2)

52.88
 

 

  3
 

  7
 

藤島中Ｂ
 

2219
2349
2350
2346

成田　歩輝　(1)
菅原　丈治　(1)
山村　拳矢　(1)
澁谷　侑樹　(1)

55.55
 

 

   2
 

鶴岡一中Ｂ
 

 DNS
 

   3
 

鶴岡一中Ａ
 

 DNS
 

   6
 

鶴岡四中Ｂ
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

鶴岡工高
 

 836
 835
 852
 838

梅津　祐希　(2)
成冨　一吹　(2)
阿部　虎之介(1)
池田　啓倫　(2)

43.74
 

 

  2
 

  4
 

鶴岡五中Ａ
 

2295
2281
2280
2282

諏訪　聖弥　(2)
中村　天良　(3)
上林　佑哉　(3)
本間　　葵　(3)

47.74
 

 

  3
 

  6
 

鶴岡四中Ａ
 

2260
2277
2261
2275

長谷川　遥人(2)
菅原　　瞬　(2)
村山　宙都　(2)
太田　雄太郎(2)

48.75
 

 

  4
 

  7
 

藤島中Ａ
 

2344
2342
2345
2341

髙橋　諒輔　(2)
阿部　優汰　(2)
山口　天翔　(2)
我孫子　遙翔(2)

49.46
 

 

  5
 

  2
 

鶴岡三中
 

2246
2245
2253
2247

大島　克範　(2)
五十嵐　大智(2)
齋藤　玲偉　(1)
高橋　健太　(2)

50.27
 

 

   3
 

鶴岡中央高
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

鶴岡工高
 

 836
 835
 852
 838

梅津　祐希　(2)
成冨　一吹　(2)
阿部　虎之介(1)
池田　啓倫　(2)

43.74
 

 

  2
 

  4
 

鶴岡五中Ａ
 

2295
2281
2280
2282

諏訪　聖弥　(2)
中村　天良　(3)
上林　佑哉　(3)
本間　　葵　(3)

47.74
 

 

  3
 

  6
 

鶴岡四中Ａ
 

2260
2277
2261
2275

長谷川　遥人(2)
菅原　　瞬　(2)
村山　宙都　(2)
太田　雄太郎(2)

48.75
 

 

  4
 

  7
 

藤島中Ａ
 

2344
2342
2345
2341

髙橋　諒輔　(2)
阿部　優汰　(2)
山口　天翔　(2)
我孫子　遙翔(2)

49.46
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  2
 

鶴岡三中
 

2246
2245
2253
2247

大島　克範　(2)
五十嵐　大智(2)
齋藤　玲偉　(1)
高橋　健太　(2)

50.27
 

 

  6
 

  4
 

温海中
 

2376
2378
2377
2372

五十嵐　崇伸(2)
佐藤　光毅　(1)
本間　椋大　(1)
加藤　椎多　(2)

52.48
 

 

  7
 

  5
 

鶴岡五中Ｂ
 

2289
2287
2294
2292

番場　建陽　(1)
太田　瑞樹　(1)
佐藤　明日真(2)
佐藤　晴人　(2)

52.88
 

 

  8
 

  7
 

藤島中Ｂ
 

2219
2349
2350
2346

成田　歩輝　(1)
菅原　丈治　(1)
山村　拳矢　(1)
澁谷　侑樹　(1)

55.55
 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子 走高跳 決勝  7月14日 10:00

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  941 斉藤　　成　(1) 鶴岡北高 -   -   -   o   o   x o  x o  o   x x o x x x 1m80

  2 10  832 三浦　琉聖　(2) 鶴岡工高 -   -   -   o   o   o   x x x          1m65

  3  5 4954 佐々木　亮 庄内ＡＣ -   o   o   o   o   x x x             1m60

  4  2 2204 阿部　翔琉　(3) 鶴岡二中 -   -   x x o o   o   x x x             1m60

  5  7 2355 秋山　巧明　(3) 櫛引中 -   -   o   o   x o  x x x             1m60

  6  3 2261 村山　宙都　(2) 鶴岡四中 -   -   o   o   x x o x x x             1m60

  7  4 2257 竹下　海斗　(3) 鶴岡三中 -   -   o   o   x x x                1m55

  7  6  837 山﨑　智生　(2) 鶴岡工高 -   -   -   o   x x x                1m55

  1 2286 齋藤　青波　(1) 鶴岡五中 x x x                            NM 

  9  903 金内　　蓮　(3) 鶴岡東高                               DNS

 11 2306 小笠原　洋人(2) 豊浦中                               DNS

男子 走幅跳 決勝  7月14日 12:55

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16 3106 南齋　宏駿 米沢市陸協   6m29
+0.5

  6m24
+0.0

  6m21
+0.1

  6m11
+0.5

 6m29
+0.5

  2 14 2281 中村　天良　(3) 鶴岡五中   5m88
+0.7

  ×   ×   5m88
+1.0

 5m88
+0.7

  3 12  808 廣木　大介　(1) 鶴岡南高   5m01
+0.6

  5m49
+0.0

  5m59
+0.7

  5m48
+1.0

 5m59
+0.7

  4 13 2256 寒河江　隼大(3) 鶴岡三中   ×   5m25
+0.8

  ×   5m32
+0.0

 5m32
+0.0

  5 11  809 菅原　悠利　(1) 鶴岡南高   4m54
+0.6

  5m30
+0.9

  5m10
+1.1

  5m31
-0.0

 5m31
-0.0

  6  9 2223 水口　千宏　(3) 鶴岡二中   5m00
+1.2

  5m20
+1.5

  5m07
+1.2

  5m13
+0.4

 5m20
+1.5

  7  7 2216 佐藤　　授　(1) 鶴岡一中   4m73
-1.0

  4m43
+1.0

  4m62
+1.3

  5m02
+1.4

 5m02
+1.4

  8  8  849 齋藤　士空　(1) 鶴岡工高   4m77
+1.3

  4m98
+0.2

  4m68
+0.8

  4m91
+0.6

 4m98
+0.2

  9  6 2224 佐藤　祐一　(3) 鶴岡二中   4m89
+1.1

  4m87
+0.6

  4m60
+1.2

  4m73
+1.4

 4m89
+1.1

 10  3 2232 岡田　　周　(2) 鶴岡二中   4m55
+0.5

  4m81
+0.8

  4m69
+1.2

  4m64
+1.2

 4m81
+0.8

 11  4 2292 佐藤　晴人　(2) 鶴岡五中   4m42
+0.1

  4m49
+0.7

  4m52
+1.0

  4m67
+1.7

 4m67
+1.7

 12 10 2260 長谷川　遥人(2) 鶴岡四中   4m36
-0.2

  4m47
+0.3

  4m55
+1.8

  4m47
+1.2

 4m55
+1.8

 13  2 2245 五十嵐　大智(2) 鶴岡三中   4m20
+0.0

  4m13
+0.8

  ×   ×  4m20
+0.0

 14 17 2306 小笠原　洋人(2) 豊浦中   4m07
+1.2

  3m41
+0.5

  3m58
+0.1

  3m91
+1.4

 4m07
+1.2

  1 2338 齋藤　旦陽　(1) 藤島中   －   －   －   ｒ NM 

 15  814 石井　　颯　(1) 鶴岡北高   －   －   －   × NM 

  5 2341 我孫子　遙翔(2) 藤島中 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子高校 砲丸投(6.000kg) 決勝  7月14日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  876 佐藤　隼介　(2) 鶴岡中央高   9m27   9m25   9m50   9m29  9m50

男子中学 砲丸投(5.000kg) 決勝  7月14日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 2364 三浦　洸太　(3) 櫛引中  10m83  10m57  10m58  10m24 10m83

  2 10 2362 瀬尾　潤多　(3) 櫛引中   9m60  10m13  10m11   9m79 10m13

  3  8 2340 長澤　恭平　(2) 藤島中   6m20   7m72   7m50   7m09  7m72

  4  7 2343 飯鉢　秀太郎(2) 藤島中   6m35   6m59   6m98   6m76  6m98

  5  6 2339 板垣　京吾　(2) 藤島中   6m67   6m02   6m05   6m00  6m67

  6  5 2234 斎藤　太志　(1) 鶴岡二中   5m73   5m72   5m99   5m64  5m99

  7  4 2211 樋渡　悠真　(2) 鶴岡一中   5m13   5m53   －   ｒ  5m53

  8  3 2297 本間　　城　(1) 鶴岡五中   4m89   4m93   4m95   4m93  4m95

  9  1 2214 工藤　瑠晟　(2) 鶴岡一中   4m67   3m88   －   ｒ  4m67

 10  2 2210 樋渡　一真　(2) 鶴岡一中   4m08   3m82   －   ｒ  4m08

男子一般 円盤投(2.000kg) 決勝  7月14日 11:35

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 4851 梅津　潔志 鶴岡市陸協   ×  17m31 17m31

男子 やり投(0.800kg) 決勝  7月14日 13:07

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 4832 佐藤　　支 鶴岡市陸協   ×   ×  53m07 53m07

  2  1  920 佐藤　寛太　(2) 鶴岡東高   ×  37m59 37m59

  3  2  854 佐藤　奏渚　(1) 鶴岡工高  25m47 25m47



男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決勝  7月14日 13:07

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2355 秋山　巧明　(3) 櫛引中  39m82 39m82



女子 １００ｍ タイムレース(6)  7月14日 10:40

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   8 2381 寒河江　杏奈(1) 温海中   15.33

  2   5 2340 鈴木　星莉香(2) 藤島中   15.87

  3   2 2346 上林　奈央　(1) 藤島中   16.39

  4   4 2358 前田　心愛　(1) 櫛引中   17.73

  5   7 2311 富樫　莉心　(1) 豊浦中   18.37

  6   6 2306 佐藤　蒼空　(2) 豊浦中   18.44

  3 2344 井上　千聖　(2) 藤島中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2 2213 本間　葉月　(1) 鶴岡一中   14.75

  2   4 2216 佐藤　舞羽　(1) 鶴岡一中   15.46

  3   7 2211 遠藤　由奈　(1) 鶴岡一中   15.48

  4   8 2217 池田　香笙子(1) 鶴岡一中   15.87

  5   5 2231 渡部　穂香　(2) 鶴岡二中   16.13

  6   3 2308 佐藤　未來　(2) 豊浦中   16.38

  7   6 2304 石塚　柚愛　(2) 豊浦中   16.50

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4 2366 平形　菜歩　(1) 鶴岡二中   14.78

  2   6  873 長南　愛璃　(1) 鶴岡東高   14.84

  3   3 2244 本間　麻菜佳(2) 鶴岡三中   15.08

  4   8 2382 戸室　はな　(1) 温海中   15.26

  5   5 2278 長谷川　夢叶(1) 鶴岡三中   15.35

  6   7 2383 寒河江　栞奈(1) 温海中   15.46

  7   2 2206 五十嵐　咲秋(2) 鶴岡一中   15.88

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   2 2242 佐藤　花香　(2) 鶴岡三中   14.01

  2   3 2268 岩井　　澪　(1) 鶴岡四中   14.39

  3   4 2245 渡部　夏音　(2) 鶴岡三中   14.66

  4   1 2246 阿部　沙莉衣(1) 鶴岡三中   14.69

  5   6 1429 松田　希来莉(2) 陵南中   14.69

  6   8 2249 奥山　心結　(1) 鶴岡三中   14.71

  7   7 2257 小野　萌笑　(1) 鶴岡三中   14.75

  8   5  851 清野　真凜　(1) 鶴岡中央高   14.90

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   1 2205 荒生　真帆　(2) 鶴岡一中   14.15

  2   4 2241 齋藤　美優　(2) 鶴岡三中   14.25

  3   6 2341 冨樫　絆乃　(2) 藤島中   14.47

  4   8  842 五十嵐満梨奈(1) 鶴岡工高   14.61

  5   7 2265 五十嵐　久遠(2) 鶴岡四中   14.68

  6   5 2209 三浦　香凛　(2) 鶴岡二中   14.77

  7   3 2345 工藤　瑞季　(1) 藤島中   15.01

  8   2 2357 小田　琉莉子(1) 櫛引中   15.20

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   3 2248 遠藤　悠菜　(1) 鶴岡三中   13.72

  2   6  831 野口　佳那　(2) 鶴岡北高   13.95

  3   5  846 鈴木　葵葉　(2) 鶴岡中央高   13.96

  4   2 2240 岡部　心花　(2) 鶴岡三中   14.12

  5   7 2356 遠藤　優奈　(2) 櫛引中   14.20

  6   8 2343 矢口　ここな(2) 藤島中   14.45

  7   1 2254 難波　未羽　(3) 鶴岡三中   14.84

  4  838 藤谷　彩奈　(2) 鶴岡工高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 １００ｍ タイムレース(6)  7月14日 10:40

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2248 遠藤　悠菜　(1) 鶴岡三中   13.72/ 0.0

  2   6  831 野口　佳那　(2) 鶴岡北高   13.95/ 0.0

  3   5  846 鈴木　葵葉　(2) 鶴岡中央高   13.96/ 0.0

  4   2 2242 佐藤　花香　(2) 鶴岡三中   14.01/ 0.0

  5   2 2240 岡部　心花　(2) 鶴岡三中   14.12/ 0.0

  6   1 2205 荒生　真帆　(2) 鶴岡一中   14.15/+0.9

  7   7 2356 遠藤　優奈　(2) 櫛引中   14.20/ 0.0

  8   4 2241 齋藤　美優　(2) 鶴岡三中   14.25/+0.9

  9   3 2268 岩井　　澪　(1) 鶴岡四中   14.39/ 0.0

 10   8 2343 矢口　ここな(2) 藤島中   14.45/ 0.0

 11   6 2341 冨樫　絆乃　(2) 藤島中   14.47/+0.9

 12   8  842 五十嵐満梨奈(1) 鶴岡工高   14.61/+0.9

 13   4 2245 渡部　夏音　(2) 鶴岡三中   14.66/ 0.0

 14   7 2265 五十嵐　久遠(2) 鶴岡四中   14.68/+0.9

 15   1 2246 阿部　沙莉衣(1) 鶴岡三中   14.69/ 0.0

 16   6 1429 松田　希来莉(2) 陵南中   14.69/ 0.0

 17   8 2249 奥山　心結　(1) 鶴岡三中   14.71/ 0.0

 18   7 2257 小野　萌笑　(1) 鶴岡三中   14.75/ 0.0

 19   2 2213 本間　葉月　(1) 鶴岡一中   14.75/-0.5

 20   5 2209 三浦　香凛　(2) 鶴岡二中   14.77/+0.9

 21   4 2366 平形　菜歩　(1) 鶴岡二中   14.78/+0.2

 22   1 2254 難波　未羽　(3) 鶴岡三中   14.84/ 0.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 23   6  873 長南　愛璃　(1) 鶴岡東高   14.84/+0.2

 24   5  851 清野　真凜　(1) 鶴岡中央高   14.90/ 0.0

 25   3 2345 工藤　瑞季　(1) 藤島中   15.01/+0.9

 26   3 2244 本間　麻菜佳(2) 鶴岡三中   15.08/+0.2

 27   2 2357 小田　琉莉子(1) 櫛引中   15.20/+0.9

 28   8 2382 戸室　はな　(1) 温海中   15.26/+0.2

 29   8 2381 寒河江　杏奈(1) 温海中   15.33/+0.4

 30   5 2278 長谷川　夢叶(1) 鶴岡三中   15.35/+0.2

 31   4 2216 佐藤　舞羽　(1) 鶴岡一中   15.46/-0.5

 32   7 2383 寒河江　栞奈(1) 温海中   15.46/+0.2

 33   7 2211 遠藤　由奈　(1) 鶴岡一中   15.48/-0.5

 34   5 2340 鈴木　星莉香(2) 藤島中   15.87/+0.4

 34   8 2217 池田　香笙子(1) 鶴岡一中   15.87/-0.5

 36   2 2206 五十嵐　咲秋(2) 鶴岡一中   15.88/+0.2

 37   5 2231 渡部　穂香　(2) 鶴岡二中   16.13/-0.5

 38   3 2308 佐藤　未來　(2) 豊浦中   16.38/-0.5

 39   2 2346 上林　奈央　(1) 藤島中   16.39/+0.4

 40   6 2304 石塚　柚愛　(2) 豊浦中   16.50/-0.5

 41   4 2358 前田　心愛　(1) 櫛引中   17.73/+0.4

 42   7 2311 富樫　莉心　(1) 豊浦中   18.37/+0.4

 43   6 2306 佐藤　蒼空　(2) 豊浦中   18.44/+0.4



女子 ２００ｍ タイムレース(2)  7月14日 13:10

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7  872 佐藤　もな　(1) 鶴岡東高   28.52

  2   3 1438 髙橋　鈴禾　(2) 陵南中   30.39

  3   4 2345 工藤　瑞季　(1) 藤島中   31.01

  4   6 2258 坂本　真唯　(1) 鶴岡三中   32.72

  5   5 2312 長谷川　柚奈(1) 豊浦中   35.68

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   6  846 鈴木　葵葉　(2) 鶴岡中央高   28.50

  2   3 2242 佐藤　花香　(2) 鶴岡三中   29.27

  3   7 2265 五十嵐　久遠(2) 鶴岡四中   30.15

  4 2266 佐藤　凜咲子(2) 鶴岡四中 DNS

  5 2341 冨樫　絆乃　(2) 藤島中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  846 鈴木　葵葉　(2) 鶴岡中央高   28.50/ 0.0

  2   7  872 佐藤　もな　(1) 鶴岡東高   28.52/+0.5

  3   3 2242 佐藤　花香　(2) 鶴岡三中   29.27/ 0.0

  4   7 2265 五十嵐　久遠(2) 鶴岡四中   30.15/ 0.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   3 1438 髙橋　鈴禾　(2) 陵南中   30.39/+0.5

  6   4 2345 工藤　瑞季　(1) 藤島中   31.01/+0.5

  7   6 2258 坂本　真唯　(1) 鶴岡三中   32.72/+0.5

  8   5 2312 長谷川　柚奈(1) 豊浦中   35.68/+0.5

女子 ４００ｍ 決勝  7月14日  9:30

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  826 大瀧　真央　(2) 鶴岡北高  1:03.29

  2   6  871 五十嵐　識遠(1) 鶴岡東高  1:05.50

  3   3 1446 宮澤　　凛　(2) 陵南中  1:10.46

  4  869 菅原　怜菜　(2) 鶴岡東高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ８００ｍ タイムレース(2)  7月14日 11:55

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  819 匹田　葉月　(1) 鶴岡南高  2:32.69

  2   7  816 熊田　凪紗　(1) 鶴岡南高  2:34.47

  3   3 2287 田中　星名　(1) 鶴岡五中  2:47.67

  4   8  817 後藤　　萌　(1) 鶴岡南高  2:48.47

  5   5 2310 齋藤　風香　(1) 豊浦中  3:00.14

  6   6 2354 富樫　花笑　(2) 藤島中  3:23.70

  2  869 菅原　怜菜　(2) 鶴岡東高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1423 山口　奈々　(2) 陵南中  2:30.88

  2   5 2220 大川　颯希　(3) 鶴岡二中  2:37.61

  3   6 1446 宮澤　　凛　(2) 陵南中  2:39.30

  4   4 2203 遠藤　はるな(2) 鶴岡一中  2:39.47

  5   1 2230 小南　瑠優　(1) 鶴岡二中  2:45.03

  6   7 2204 荒生　佳帆　(2) 鶴岡一中  2:46.00

  7   8 2235 加賀田　ハル(2) 鶴岡二中  2:46.62

  8   2 2234 五十嵐　日菜(2) 鶴岡二中  2:51.71

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1423 山口　奈々　(2) 陵南中  2:30.88

  2   4  819 匹田　葉月　(1) 鶴岡南高  2:32.69

  3   7  816 熊田　凪紗　(1) 鶴岡南高  2:34.47

  4   5 2220 大川　颯希　(3) 鶴岡二中  2:37.61

  5   6 1446 宮澤　　凛　(2) 陵南中  2:39.30

  6   4 2203 遠藤　はるな(2) 鶴岡一中  2:39.47

  7   1 2230 小南　瑠優　(1) 鶴岡二中  2:45.03

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8   7 2204 荒生　佳帆　(2) 鶴岡一中  2:46.00

  9   8 2235 加賀田　ハル(2) 鶴岡二中  2:46.62

 10   3 2287 田中　星名　(1) 鶴岡五中  2:47.67

 11   8  817 後藤　　萌　(1) 鶴岡南高  2:48.47

 12   2 2234 五十嵐　日菜(2) 鶴岡二中  2:51.71

 13   5 2310 齋藤　風香　(1) 豊浦中  3:00.14

 14   6 2354 富樫　花笑　(2) 藤島中  3:23.70

女子 １５００ｍ 決勝  7月14日 13:35

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2305 加藤　夢琉　(2) 豊浦中  5:04.77

  2  15  850 秋葉　優花　(1) 鶴岡中央高  5:19.34

  3  12 2243 菅井　菜央　(2) 鶴岡三中  5:20.02

  4   4 2279 本間　友梨　(1) 鶴岡三中  5:25.18

  5  14 2236 成冨　梨夢　(2) 鶴岡二中  5:28.00

  6  13 2200 遠藤　はるか(2) 鶴岡一中  5:28.09

  7  10 2228 佐藤　凜采　(1) 鶴岡二中  5:34.28

  8   8 2247 伊藤　心菜　(1) 鶴岡三中  5:39.26

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9   6 2218 佐藤　夢叶　(1) 鶴岡一中  5:42.95

 10   9 2277 難波　希凪　(1) 鶴岡三中  5:44.36

 11  11 2225 眞田　幸佳　(2) 鶴岡二中  5:46.09

 12   7 2227 佐藤　由菜　(1) 鶴岡二中  5:47.17

 13   5  807 小林　　泉　(2) 鶴岡南高  5:54.14

 14   1 2354 富樫　花笑　(2) 藤島中  7:13.61

  2  815 百瀬　笙子　(2) 鶴岡南高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ３０００ｍ 決勝  7月14日  9:55

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2236 成冨　梨夢　(2) 鶴岡二中 11:44.89

  2   3  868 佐藤　馨巴　(2) 鶴岡東高 11:49.97

  3   4  876 佐藤　伶虹　(1) 鶴岡東高 12:30.36

  1  840 五十嵐　紅音(2) 鶴岡工高 DNS

女子一般高校 １００ｍＨ(0.838m) 決勝  7月14日 12:40

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  830 後藤　彩夢　(2) 鶴岡北高   16.44

  2   7  880 五十嵐　花歩(1) 鶴岡北高   17.62

  3   6  810 菅原　星佳　(2) 鶴岡南高   19.88

  3  818 五十嵐　舞羽(1) 鶴岡南高 DNS

  5  839 齋藤　由希　(2) 鶴岡工高 DNS

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) タイムレース(2)  7月14日 12:30

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   6 2259 佐藤　あおい(1) 鶴岡三中   19.13

  2   4 2307 佐藤　　暖　(2) 豊浦中   20.15

  3   5 2226 佐藤　千代子(1) 鶴岡二中   20.16

  4   3 2238 髙木　　悠　(1) 鶴岡二中   21.78

  5   7 2258 坂本　真唯　(1) 鶴岡三中   22.48

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   6 2262 榎本　莉子　(3) 鶴岡四中   16.05

  2   4 2272 和田　　雫　(1) 鶴岡四中   16.99

  3   3 2280 佐藤　麗奈　(2) 鶴岡五中   17.88

  4   7 2221 前野　瑶葵　(3) 鶴岡二中   18.91

  5 2281 武田　紅葉　(2) 鶴岡五中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2262 榎本　莉子　(3) 鶴岡四中   16.05/ 0.0

  2   4 2272 和田　　雫　(1) 鶴岡四中   16.99/ 0.0

  3   3 2280 佐藤　麗奈　(2) 鶴岡五中   17.88/ 0.0

  4   7 2221 前野　瑶葵　(3) 鶴岡二中   18.91/ 0.0

  5   6 2259 佐藤　あおい(1) 鶴岡三中   19.13/+0.5

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6   4 2307 佐藤　　暖　(2) 豊浦中   20.15/+0.5

  7   5 2226 佐藤　千代子(1) 鶴岡二中   20.16/+0.5

  8   3 2238 髙木　　悠　(1) 鶴岡二中   21.78/+0.5

  9   7 2258 坂本　真唯　(1) 鶴岡三中   22.48/+0.5

凡例（DNS:欠    場）



女子 ４×１００ｍ 決勝  7月14日 14:07

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

鶴岡北高
 

 830
 826
 831
 829

後藤　彩夢　(2)
大瀧　真央　(2)
野口　佳那　(2)
秋場　　菜　(2)

50.20
 

 

  2
 

  6
 

鶴岡四中Ａ
 

2268
2272
2262
2267

岩井　　澪　(1)
和田　　雫　(1)
榎本　莉子　(3)
本間　優羽　(2)

53.02
 

 

  3
 

  5
 

鶴岡三中
 

2240
2241
2242
2248

岡部　心花　(2)
齋藤　美優　(2)
佐藤　花香　(2)
遠藤　悠菜　(1)

53.36
 

 

  4
 

  7
 

藤島中
 

2335
2343
2345
2353

佐藤　琴音　(2)
矢口　ここな(2)
工藤　瑞季　(1)
五十嵐　光希(2)

56.18
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  1
 

鶴岡一中Ａ
 

2206
2201
2213
2205

五十嵐　咲秋(2)
髙橋　愛佳　(2)
本間　葉月　(1)
荒生　真帆　(2)

58.08
 

 

  6
 

  8
 

鶴岡四中Ｂ
 

2273
2269
2271
2265

帯刀　美咲　(1)
菅原　　優　(1)
長谷川　蒼空(1)
五十嵐　久遠(2)

1:01.28
 

 

  7
 

  2
 

鶴岡一中Ｂ
 

2212
2217
2211
2216

平石　菜花　(1)
池田　香笙子(1)
遠藤　由奈　(1)
佐藤　舞羽　(1)

1:02.44
 

 

   4
 

鶴岡五中
 

 DNS
 

女子 走高跳 決勝  7月14日 13:00

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  814 佐藤　花穂　(2) 鶴岡南高 -   -   -   -   -   o   o   x x o x x o x x x 1m51

  2  9  848 前田　海藍　(1) 鶴岡中央高 -   -   -   o   o   x o  o   x x o x x x    1m48

  3  6 2282 佐藤　凪早　(2) 鶴岡五中 -   o   o   o   x x o x x x             1m35

  4  7  852 佐藤さくら　(1) 鶴岡中央高 -   o   x o  o   x x x                1m30

  5  5 1429 松田　希来莉(2) 陵南中 o   o   x o  x o  x x x                1m30

  6  4 2210 渡部　　桃　(2) 鶴岡二中 o   x o  x o  x x x                   1m25

  7  3 2202 吉永　悠乃　(2) 鶴岡一中 o   x x x                         1m15

  8  2 2268 岩井　　澪　(1) 鶴岡四中 x o  x x x                         1m15

  9  1 2273 帯刀　美咲　(1) 鶴岡四中 x x o x x x                         1m15

 10 2233 渡部　菜々　(2) 鶴岡二中                               DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 走幅跳 決勝  7月14日  9:57

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 22 2267 本間　優羽　(2) 鶴岡四中   ×   4m94
+0.0

  4m83
-1.1

  5m26
+0.5

 5m26
+0.5

  2 21  838 藤谷　彩奈　(2) 鶴岡工高   ×   4m86
-0.7

  5m04
-0.3

  4m90
+1.1

 5m04
-0.3

  3 19  831 野口　佳那　(2) 鶴岡北高   4m66
-0.9

  ×   －   －  4m66
-0.9

  4 18  829 秋場　　菜　(2) 鶴岡北高   4m65
+0.4

  4m64
-1.5

  4m63
-0.1

  4m62
-0.1

 4m65
+0.4

  5 20  849 伊藤　寧音　(1) 鶴岡中央高   4m45
-0.1

  ×   4m44
-1.1

  4m62
+1.1

 4m62
+1.1

  6 15 2284 白幡　萌衣　(2) 鶴岡五中   4m14
-1.8

  4m12
-0.7

  4m06
+0.7

  4m32
-0.3

 4m32
-0.3

  7 16  880 五十嵐　花歩(1) 鶴岡北高   ×   ×   4m23
-0.3

  ×  4m23
-0.3

  8 17 2356 遠藤　優奈　(2) 櫛引中   4m13
-1.4

  4m03
-0.8

  －   －  4m13
-1.4

  9 14 1438 髙橋　鈴禾　(2) 陵南中   ×   4m02
+0.0

  3m92
+0.3

  4m11
+0.4

 4m11
+0.4

 10 13 2272 和田　　雫　(1) 鶴岡四中   3m39
-1.4

  4m00
-0.8

  ×   4m11
+0.1

 4m11
+0.1

 11 11 2201 髙橋　愛佳　(2) 鶴岡一中   3m33
-0.1

  3m55
-0.2

  4m11
+0.5

  3m79
+0.8

 4m11
+0.5

 12 12 2232 三谷　双葉　(2) 鶴岡二中   3m61
-0.8

  3m70
-1.2

  3m87
+0.0

  3m69
+0.1

 3m87
+0.0

 13  9 2224 岡村　花月　(2) 鶴岡二中   3m56
+0.0

  3m58
-0.8

  ×   3m70
+1.0

 3m70
+1.0

 14 10 2237 蓮池　未奈　(2) 鶴岡二中   3m66
+0.3

  3m58
-0.3

  3m67
+0.1

  3m63
-0.1

 3m67
+0.1

 15  6 2286 工藤　優日　(1) 鶴岡五中
  3m17
+0.0

  3m30
-2.0

  3m53
-0.6

  3m37
-0.1

 3m53
-0.6

 16  8 2259 佐藤　あおい(1) 鶴岡三中   3m03
-0.1

  3m16
-1.3

  3m21
-0.8

  3m31
-0.1

 3m31
-0.1

 17  5 2346 上林　奈央　(1) 藤島中   －   －   －   3m23
+0.8

 3m23
+0.8

 18  1 2285 大川　敬子　(2) 鶴岡五中   ×   2m62
-1.1

  2m69
-1.1

  3m05
+0.4

 3m05
+0.4

 19  2 2212 平石　菜花　(1) 鶴岡一中   2m69
+0.0

  2m79
-0.2

  2m63
-1.3

  2m98
+1.0

 2m98
+1.0

 20  4 2273 帯刀　美咲　(1) 鶴岡四中   2m60
+0.0

  2m89
-1.9

  2m95
-1.2

  2m97
-0.3

 2m97
-0.3

 21  3 2271 長谷川　蒼空(1) 鶴岡四中   －   2m69
+0.0

  2m42
-0.8

  2m26
+0.1

 2m69
+0.0

  7 2269 菅原　　優　(1) 鶴岡四中 DNS

女子一般高校 砲丸投(4.000kg) 決勝  7月14日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  833 萬年　莉乃　(1) 鶴岡北高   8m38   ×   7m97   ×  8m38

  2  5  843 佐藤　　咲　(1) 鶴岡工高   ×   7m99   8m27   8m33  8m33

  3  3  839 齋藤　由希　(2) 鶴岡工高   7m05   7m48   7m76   7m67  7m76

  4  1  841 鈴木　おりん(1) 鶴岡工高   6m83   7m27   6m53   6m67  7m27

  5  2  867 石塚　乃愛　(2) 鶴岡東高   6m94   6m60   6m79   6m92  6m94

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 砲丸投(2.721kg) 決勝  7月14日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15 2222 小林　聖彩　(3) 鶴岡二中   8m57   8m45   8m50   9m16  9m16

  2 16 2263 小田　紗智　(3) 鶴岡四中   8m76   8m51   9m15   9m09  9m15

  3 14 2283 本間　　冴　(2) 鶴岡五中   6m84   7m98   7m91   7m33  7m98

  4  8 2304 石塚　柚愛　(2) 豊浦中   7m01   6m92   －   7m40  7m40

  5 11 2255 原　　琴音　(3) 鶴岡三中   6m06   7m37   7m13   7m36  7m37

  6  1 2281 武田　紅葉　(2) 鶴岡五中   6m75   6m55   6m49   7m17  7m17

  7 12 2223 上野　友羽　(2) 鶴岡二中   6m71   7m11   6m98   6m96  7m11

  8 10 2239 佐藤　なお　(3) 鶴岡二中   6m26   5m74   6m75   7m08  7m08

  9 13 2344 井上　千聖　(2) 藤島中   6m43   6m91   6m89   6m52  6m91

 10  9 2340 鈴木　星莉香(2) 藤島中   6m28   6m40   －   6m44  6m44

 11  7 2269 菅原　　優　(1) 鶴岡四中   6m00   5m59   6m09   6m00  6m09

 12  6 2306 佐藤　蒼空　(2) 豊浦中   5m54   5m29   －   5m74  5m74

 13  5 2307 佐藤　　暖　(2) 豊浦中   5m28   5m64   5m18   4m96  5m64

 14  4 2229 栁沼　亜美　(1) 鶴岡二中   4m24   4m70   4m97   5m40  5m40

 15  3 2365 佐藤　穂野花(1) 鶴岡二中   4m90   4m92   4m52   5m07  5m07

 16  2 2271 長谷川　蒼空(1) 鶴岡四中   4m88   4m47   －   4m64  4m88

女子 円盤投(1.000kg) 決勝  7月14日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  847 諏訪　琳音　(2) 鶴岡中央高   ×   ×  30m28 30m28

女子 やり投(0.600kg) 決勝  7月14日 13:07

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  809 今井　琴乃　(2) 鶴岡南高  36m97 36m97

  2  5  843 佐藤　　咲　(1) 鶴岡工高   ×  30m83 30m83

  3  3  829 秋場　　菜　(2) 鶴岡北高  30m41 30m41

  4  4  828 齋藤　百葉　(2) 鶴岡北高  24m68 24m68

  5  2  833 萬年　莉乃　(1) 鶴岡北高   ×  20m66 20m66

  6  1  841 鈴木　おりん(1) 鶴岡工高  20m46   × 20m46



女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決勝  7月14日 13:07

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2308 佐藤　未來　(2) 豊浦中  24m33 24m33

  2  1 2255 原　　琴音　(3) 鶴岡三中  23m18 23m18


